MATOC SOLICITATION NUMBER:   PA3-026
QUESTIONS AND ANSWERS

Question:
Is there an Incumbent and if so, who?

Answer:
The incumbent contractor is Anteon Corporation.

Question:
Can the solicitation be extended for an additional week?

Answer:
No.  The solicitation due date will not be extended.  All proposals are due by no 

later than 2:00 p.m. (local time) on 28 October 2003.

